

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าสำนักพุทธ ชุมชนบ้านทับมา

สถานที่ : หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ : 46 / 2567

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

ประมาณการโดย : นายวิจิต บุตดา ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 3.60-4.60 เมตร ยาว 89.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 409.40 ตารางเมตร และรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุด้วย ภายใต้วง 0.40 เมตร ยาว 178.00 เมตร

พร้อมแปลนคอนกรีตเสริมเหล็กวาง (รายละเอียดตามแบบแปลนของทางราชการ ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2570 เพิ่มเติมครั้งที่ 5 หน้า 9 ข้อที่ 4)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	งานปรับปรุงชั้นทางเดิม (ชั้นพื้นทางลูกรัง)	409.40	ตร.ม.	11.04	4,519.78	1.3642	15.06	6,165.56
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	20.47	ลบ.ม. (แน่น)	719.63	14,730.83	1.3642	981.72	20,095.81
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15.....ซม.							
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	409.40	ตร.ม.	461.60	188,979.04	1.3642	629.71	257,803.27
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JONT)	20.47	เมตร	182.15	3,728.61	1.3642	248.49	5,086.59
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JONT)	61.41	เมตร	103.07	6,329.53	1.3642	140.61	8,634.86
	รวมค่างานต้นทุน (1)							297,786.09
2	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบติดตาย)	118.67	เมตร	2,095.46	248,668.24	1.3642	2,858.63	339,233.62
	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบฝาเปิด)	59.33	เมตร	2,637.94	156,508.98	1.3642	3,598.68	213,509.68
	รวมค่างานต้นทุน (2)							552,743.30
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-
	รวมค่างานต้นทุน (3)							-

A. ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้าง (1+2)

B. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น (3)

850,529.39

-

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

-โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าสำนักพุทธ ชุมชนบ้านทับมา

สถานที่ : หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

ประมาณการโดย : นายวิจิต บุคดา ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อมันตวดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 3.60-4.60 เมตร ยาว 89.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 409.40 ตารางเมตร และรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกรุด้วย ภายในกว้าง 0.40 เมตร ยาว 178.00 เมตร

พร้อมฝ่าปิดคอนกรีตเสริมเหล็กรางวี (รายละเอียดตามแบบแปลนของทางราชการ ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2570 เพิ่มเติมครั้งที่ 5 หน้าที่ 9 ข้อที่ 4)

แบบเลขที่ : 46 / 2567

วันที่ 20 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
-------	--------	-----------	-------	--------------	---------------	----------	-------------------	----------

C. รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (A+B)

คิดเพียง (ตัวอักษร)

เงินประกันผลงาน

ดอกเบี้ยเงินกู้

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

แบบแผนหักมีบาทถ้วน

0%

7% ต่อปี

7%

850,529.39
850,000.00 บาท

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่คำสั่ง 598/ 2567 ลงวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

1.นายสมศักดิ์ อมันตวดีประธานกรรมการ

2.นายวิจิต บุคดากรรมการ

3.นายชวัลย์ พัทธสัทยาพรต.....กรรมการ